
MEXICKÁ TELEVIZE ZAŽILA NEJVĚTŠÍ
FIASKO A ŠOK V PŘÍMÉM PŘENOSU!
CHTĚLA VYVRÁTIT ÚDAJNÝ HOAX O
MAGNETISMU OČKOVANÝCH OSOB, TAKŽE
VYZVALA HOSTY VE STUDIU K POKUSU A
NASTAL ŠOK!
- CZ24 News | 11. června 2021

MEXIKO: Tohle už opravdu není ani vtipné, dokonce mi začíná být líto mainstreamových a
cemperizačních novinářů, protože takovou lavinu údajných konspirací, které se najednou přeměňují
v realitu v poslední době, by jen tak někdo už nemusel ustát. Právě totiž došlo k neuvěřitelnému
lapsusu na mexické celoplošné televizi, a to takovým způsobem, že se to ani nedá popsat. Došlo totiž
k potvrzení další údajné konspirace Aeronetu, která se rázem proměnila v realitu. Před necelými 2
týdny jsme zde publikovali výbušné video [1] od našeho čtenáře, který na své neteři
otestoval magnetickou pohlednici z lednice, která malé dívce držela na ruce poté, co byla
nedávno u své dětské lékařky očkována tetravakcínou Boostrix od farmaceutické společnosti
GlaxoSmithKline.

Okamžitě se na nás sesypali cemperizátoři, že prý Aeronet vyrobil další hoax, protože vakcíny přece
žádné magnetické částice neobsahují, farmaceutické společnosti by to přece řekly a napsaly do
příbalových letáků k vakcínám. Když to nenapíše farma firma do letáku, tak jako by to neexistovalo.
A totéž si řekli v mexické televizi Imagen před několika dny. Redaktoři se vysmívali
dezinformátorům a hoaxerům, že prý tlačí lidem do hlav nesmysly o tom, že lidem v místě
vpichu vakcín začínají držet magnetické předměty, obrázky z lednice, lžíce, školní
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magnetky a dokonce i mobilní telefony. Jeden z redaktorů jménem Manolo má doma svoji matku,
která byla odpůrkyní očkování. Manolo ji ale přesvědčil, že tomu nerozumí, a že vakcína je pro její
dobro, a tak se jeho máma nechala přemluvit.

Matce jednoho z moderátorů mexické televize držel mobilní telefon na ruce a její syn jí nevěřil, takže
to chtěl v televizi vyvrátit

Po očkování mu ale zatelefonovala a strašně ho seřvala, že teď po očkování jí v místě vpichu po
očkování vakcínou Moderna (mRNA) drží kovové předměty, a ten magnetismu má takovou sílu, že
udrží na rameni dokonce i její relativně těžký a hmotný mobilní telefon. A Manolo svoji maminku
natočil, a na to margo vznikl v mexické televizi nápad tuhle věc vyvrátit, protože Manolova
máma si prý telefon na rameno přilepila, anebo napatlala něco mastného, takže při
přiložení to tam drží. Jenže, celý pořad na mexické televizi skončil fiaskem. Namísto vyvrácení
hoaxu došlo k jeho potvrzení, že jde o realitu a celé Mexiko je na nohu a baví se tím.

 

VIDEO: Mexická televize chtěla zesměšnit a vyvrátit tvrzení o
magnetismu očkovaných osob, ale v přímém přenosu se
všechno naopak potvrdilo
Moderátoři totiž vyzvali ve studiu přítomné hosty, aby vstali a přišli na jeviště, že jim zkusí přiložit na
rameno lžíci. První dva očkovaní lidé neměli magnetické projevy, ale třetí muž měl. Na rameni mu
držela polévková lžíce a potom dokonce i mobilní telefon. A po něm přišel z pódia další muž, a jemu
rovněž na rameni držela lžíce. Moderátoři byli úplně v transu, přeskakovala jim řeč, protože
vyvrácení hoaxu se změnilo na jeho děsivé potvrzení před miliony mexických diváků. Naprostý šok,
který nemá obdoby, ale mexická televize zaslouží uznání, že se alespoň pokusila tvrzení v
praxi ověřit na vzorku hostů ve studiu. Jinde by televize takovou věc odmítly s tvrzením, že se
nebudou podílet na šíření a popularizaci hoaxů.

 

V našem zmíněném článku před 2 týdny jsme uvedli, že se může jednat o technologii SPION pro
doručování vakcín a látek do lidského těla pomocí nano-pouzder s ferromagnetickými, resp.
superparamagnetickými projevy. Takto doručované vakcíny totiž mají zvýšenou účinnost, protože
magnetická pouzdra využívají v lidském těle tzv. magnetofektickou reakci. Nano-pouzdra mají za
úkol chránit očkovací látku před degradací, především chemickou a chemicko-termickou. Pouzdro
chrání RNA a DNA částice vakcíny před ultrafialovým zářením, které zabíjí citlivé proteinové a
lipidové konstrukce vakcinačních látek. Otevírání pouzder je realizováno obvykle tlakovou metodou,
ale rovněž elektromagneticky, chemicky a dalšími způsoby. Záleží na typu a modelu nano-pouzdra.

Dr. Jane Ruby vysvětlila, že se jedná o projev magnetofekčního činidla používaného pro efektivnější
doručování vakcíny v lidském těle
Jakmile se vakcína vstříkne do lidského těla, začne na ni působit lidský krevní tlak a pouzdra se
automatickou otevřou. Samotná otevřená pouzdra zůstávají v těle natrvalo, mají ostré hrany tvořené
trojúhelníkovými víky pouzdra, takže tyto nanočástice se obvykle uchytí tam, kde dojde k jejich
otevření po zvýšení tlaku. A k tomu dochází v místě vpichu vakcíny. Pouzdra se tudíž rozevřou v
místě vpichu, vypustí očkovací látku dále do krevního oběhu, ale pouzdra zůstanou otevřená a
zachycená nehybně v lidské tkáni v místě vpichu. Záhada je tímto vyřešena. Jenže, chybělo nějaké
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bližší a vědecké vysvětlení. To přišlo až teď.

V mexické televizi viděli diváci naživo, že hostům ve studiu drží lžíce na rameni
Dr. Jane Ruby, ekonomka v oblasti zdraví, která se více než 20 let zabývá farmaceutickým
výzkumem, vystoupila v pořadu Stewea Peterse, kde vysvětlila [2], proč jsme svědky těchto
magnetických účinků spojených s injekcemi COVID. Vysvětlila, že manipulativní magnetické
nanočástice byly do injekcí přidány záměrně, protože jde o agresivnější doručovací mechanismus, jak
je dostat (mRNA sekvence, které vytváří proteiny hrotu viru, tzv. spikes) do každé buňky v těle. Je to
proces, kterému se říká magnetofekce a farmaceutické firmy používají magnetická pole
prostřednictvím různých chemických látek, aby skutečně koncentrovaly mRNA do buněk lidí.

Magnetofekční činidlo německé firmy obsahuje polymagy, výrobce varuje, že jde o experimentální
činidlo, které se nesmí používat na lidech!
“Je to lipidová nanočástice a je to super-doručovací systém. Ve vašem těle jsou místa, kam by
syntetická DNA a RNA neměly chodit, a přesto tento systém nutí během kódování RNA vaše buňky,
aby znovu a znovu vytvářely tyto nebezpečné hrotové proteiny po celém vašem těle. Je to vlastně
systém nuceného doručování genů,” uvedla doktorka v pořadu. Dr. Jane Ruby tvrdí, že budeme stále
častěji slýchat o SPION, což je zkratka pro superparamagnetické nanočástice oxidu železitého [3],
kde se tato technologie a funkce magnetického pole vkládá do obalu z lipid-nanočástic, aby se tato
mRNA snadněji dostala do vašich buněk.

Jednomu z hostů držel na ruce i mobilní telefon moderátora
“Proč to potřebují? Protože mRNA je tak křehká, a tak snadno se rozkládá, že to je další důvod, proč
se musí náročně skladovat v chladu. Víte, že injekce Pfizer musí být skladovány při teplotě nejméně
70 stupňů Fahrenheita pod nulou,” připomněla doktorka v rozhovoru. Existují stovky komponentů
zvaných “polymagy“, které jsou k dispozici v lahvičkách po 200 mg, a které lze použít k vytvoření
magnetického pole kolem molekul. Dr. Ruby cituje německou společnost Chemicell [4], která je
prodává s následujícím prohlášením: “‘Magnofekční činidla a všechny jejich komponenty jsou
vyvinuty, navrženy, určeny a prodávány pouze pro výzkumné účely.” A tady je ta děsivá část:
“Nesmějí být používány pro diagnostiku lidí nebo jakýchkoli léků určených pro lidi!“

Magnetismus v místě vpichu může být známkou selhání magnetických pouzder, která se otevírají
předčasně v lidské tkání v okolí jehly a hromadí se tam. Tím vzniká dostatečné magnetické pole v
takovém clusteru
Dr. Ruby se domnívá, že společnosti Pfizer a Moderna používají tyto látky nelegálně, což je zločin
proti lidskosti, a že právě mechanismus těchto zmagnetizovaných nanočástic a činidel vysvětluje to,
co vidíme ve videích, kde nejprve vidíme magnetické předměty, jak ulpívají lidem na místě vpichu, a
později tyto předměty ulpívají lidem i na čele, pokud se pouzdra nanočástic z místa vpichu uvolní a
začnou cestovat v lidském těle. Celý rozhovor Dr. Jane Ruby s českými titulky najdete zde.
Technologie SPION používá mnoho pouzder a jejich typů, ale v jedné věci se Dr. Ruby lehce mýlí, jak
dokazuje naše video z Aeronetu s neteří našeho čtenáře.

Magnetofekční činidla podle všeho jsou použita i ve vakcínách pro očkování dětí běžnými ne-
covidovými vakcínami, minimálně ve zmíněné tetravakcíně Boostrix. Ta magnetická nanopouzdra tak
nejsou primárně určena pro cílený donáškový systém vakcíny k orgánům, ale jako průmyslový obal
na prodloužení trvanlivosti vakcíny a zvýšení odolnosti proti ultrafialovému a tepelnému záření.
Magnetizace v místě vpichu prokazuje, že pouzdra se zachytí v místě vpichu v obrovském množství, a
pokud ne úplně všechna, tak zcela určitě jejich drtivá většina. Pokud by se jednalo o pouzdra cílené
dopravy k vybraným orgánům, tak by se ta pouzdra nezachycovala v okolí vpichu.

Moderátoři nevěřili vlastním očím
To ovšem neznamená, že nejde o nehodu anebo nežádoucí chování pouzder. Je možná, že toto



farmaceutické firmy nechtěly, pouzdra se měla otevírat jinde, ale u některých lidí se nějakou chybou
otevřou ihned v místě vpichu. A vidíte, že u některých lidí ne. To znamená, že u některých lidí se
nanočásticová pouzdra otevřou se zpožděním až v místě, kde jsou k tomu pouzdra naprogramována,
ale u některých lidí dojde k otevření tlakových zámků pouzder okamžitě po vpichu, takže pouzdra se
zaseknou v lidské tkáni v místě vpichu, ve velkém množství, a z člověka je rázem magnetický chodící
věšák.

Ano, takhle to doopravdy funguje. Farmaceutické firmy do lidí rvou magnetofekční činidla, která se
nesmí na lidi používat, ale pokud jde o lidi, z nich si politici už před rokem udělali pokusná zvířata a
jako pokusná zvířata se lidé chovají, poslušně do fronty na výtěry se postaví, poslušně se vakcinují,
farmaceutické firmy už proto nepotřebují laboratorní krysy, myši, nebo králíky, protože nyní mohou
testovat na lidech, a to zcela legálně, s požehnáním globalistů a jejich poskoků, národních
zkorumpovaných vlád. V této věci je hotovo.

A co když nejde o nehodu, ani náhodu? Mají se z lidí stát chodící magnetické proužky jako jsou na
platebních kartách? Goyim se znamením šelmy, které nepůjde z ruky jen tak snadno vyříznout?
Když člověk nedokáže ochránit své děti, ani své vlastní tělo, když člověk v roce 2021 nedokáže
zaměstnavateli nebo režimu říct tvrdé a důrazné NE, nezaslouží si život svobodného člověka,
zaslouží si jen život pokusného zvířete. A to je přesně to, čeho se mu dostane vrchovatě. Takže včera
konspirace, dnes realita. Nestačí jim, abyste byli očkovaní, budou chtít, abyste byli zmagnetizovaní a
snadněji identifikovatelní, až budete procházet bezpečnostními rámy. A kde?

No přece v obchodech, v nákupních centrech, v divadlech, v kinech, na úřadech, v bankách, ve
školách, na nádražích, v autobusech, ve vlacích, na letištích, na stadionech. Prostě jenom projdete
bezpečnostním rámem a díky magnetismu z vás bude obdoba magnetického proužku na platební
kartě s vaší vlastní podpisovou charakteristikou. Každý člověk bude zmagnetizován jinak, s jinými
markery. A zatímco čipy půjdou chirurgicky z pod kůže vyjmout, třeba načerno někde v lese v řadách
odboje, tak naproti tomu tyhle nanomagnetické částice neodstraníte, jsou tak malé a natrvalo
zachycené v lidské tkáni, že by vám jedině museli z ruky vyříznout pořádný kus masa. A to už tak
snadno nepůjde.

Další host ve studiu, moderátoři jenom nevěřícně komentovali slovy o tom, že je to kuriózní…
Globalisté myslí už i na tyto detaily, že lidé budou chtít vyjímat nastřelené čipy, takže tímto
způsobem globalisté toto riziko vyřeší, protože magnetické nanočástice z ruky nedostanete.
Globalisté to mají dokonale promyšlené, nebude dovoleno, aby se goyim osvobodili ze systému
jednoho dne prostě tím, že si vyloupnou z pod kůže 5-milimetrovou trubičku s čipem.

Ta trubička v té době bude obsahovat vaši občanku, řidičák, otisky prstů, přístupové údaje, datovou
schránku, údaje o bankovních účtech, záznam z bezpečnostních bran, trasovací log, jakými branami
jste prošli za posledních 30 dní, kde jste nakupovali, s kým jste se zastavili, naprosto všechno. Takže
globalisté to ošetří jinak, žádné čipy, ale udělají z lidí chodící magnetické markery, jako když
protahujete platební kartu teminálem tou úzkou drážkou, která čte černý magnetický proužek na
zadní straně karty, tak to samé se stane z člověka, magnetický “proužek” protahovaný
bezpečnostními rámy na každém kroku, na každém vstupu a výstupu. Total Control!

-VK-
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